西 南 财 经 大 学 文 件

⸗ʍ2016ʎ41

关于印发《西南财经大学研究生提前毕业

管理办法》的通知

校内各单位：

为进一步规范研究生提前毕业工作，确保研究生培养质量，

根据教育部有关规定和《西南财经大学研究生学籍管理规定》，

结合我校实际情况，特制定《西南财经大学研究生提前毕业管

理办法》。经学校 2016 年第 20 次校务会议讨论通过，现予印发，

请各单位遵照执行。

    特此通知

    附件：西南财经大学研究生提前毕业管理办法

西南财经大学

2016 年 11 月 21 日

⸗῎              2016 11 21

（共印 5份）

附件：

西南财经大学研究生提前毕业管理办法

（2003年 7月制订，2016年 9月修订）

ῗ ʃ

ʄЇ װ ╦ 0.5-1

ҟЇҿ ҅ ╦ ҟ ᵲЇ Ḧ ῠ

Ї ‟Ї ┼ ⸗ ɼ

一、 申请提前毕业研究生须具备的条件

Ѓ҅Є Ї Ҳ ΐ֥Ά Ї ᴰӀ

ӎ┼ Ї Ї ɼ

ЃԑЄ ӥ Ғ ᵤԓ ῳ ᵤ ӥ Ї

ҿ 2 , ҿ 3 ɼ

ЃҎЄḷ ῠ ↔ Ї ⅎЇ

ҙ ⅎ Ғᵤԓ 3.5ɼ

Ѓ Є ₴ ╦ ҟ Ї

Ґװ ɼ

学术型硕士研究生

满足下列条件之一：

○1在中文 A级(或外文 B级)及以上学术期刊发表 1篇与本专业相

关的学术论文；

○2在中文 B1级(或外文Ｃ级)学术期刊合计发表 2篇与本专业相关

的学术论文。

博士研究生
经管类专业

理学专业

满足下列条件之一：

○1在外文 A级学术期刊发表 1篇与本专业相关的学术论文；

○2在中文 A级(或外文 B级)学术期刊合计发表 2篇与本专业相关

的学术论文。

其它专业

满足下列条件之一：

○1在外文 A级学术期刊发表 1篇与本专业相关的学术论文；

○2在中文 A级(或外文 B级)学术期刊发表 1篇且在中文 B1级(或

外文 C级)学术期刊发表 1篇与本专业相关的学术论文。

Ѓ֒Є ʃ

ҟ ʄ ɼ

二、 审批程序

ᴌ √ ῠ ᵣ

₴ӫ Ї Ғԍ ɼ

Ѓ҅Є ῠ ᵣ ₴ӫ Ї  ʃ

╦ ҟ ʄЇ ֢ ῗ Ѓ

ɻ ᴌ Ὶ ᴌ҅ᴓЄɼ

ЃԑЄ ɻ ῠ ᵣ Ї ῠ ᵣ

╦ ҟ ῗ ɼ

ЃҎЄ Ї ╦ ҟ ɼ

三、 其它

Ѓ҅Є ⸗ ɼ

ЃԑЄ ⸗ ῎ Ӑ ɼ